
EXTRATO DE RERATIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022 
 
    O Município de Gaurama, RS, em conformidade com a Lei Federal 
n.º 10.520/02 e Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que no edital de Pregão Presencial nº 11/2022, foi 
retificado a quilometragem diária, a capacidade do veículo e o valor máximo a ser pago 
por quilômetro rodado no itinerário licitado, do objeto do certame. 
    Em função destas alterações e retificações, fica então designado 
para o dia 13 de junho de 2022, às 14 horas, junto a Prefeitura Municipal, a solenidade 
de recebimento e abertura dos envelopes das propostas e documentação, e demais atos 
do certame, em sessão pública do Pregoeiro e equipe de apoio. 
    Maiores informações e cópia do edital e da retificação poderão ser 
obtidas, em horário de expediente, pelo telefone (54) 3391-1200 ou pelo site 
www.gaurama.rs.gov.br  
   

Gaurama/RS, 30 de maio de 2022. 
 
 

Leandro Márcio Puton 
Prefeito Municipal 

 


